
Uchwała Nr XLVII/707/22 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Słupska wotum zaufania za 2021 rok 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Miasta Słupska za rok 2021 i zakończeniu debaty, udziela się 

Prezydentowi Miasta Słupska Krystynie Danileckiej-Wojewódzkiej wotum zaufania. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

  
 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska 

 

Id: 83CE5C52-6EB7-4E32-9E76-23B7A4778492. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


